PRORROGAÇÃO ATI

PORTARIA SARE DO DIA 13 DE 02 DE 2006

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E REFROMA DO ESTADO, RESOLVE:

Portaria Conjunta SARE/ATI n.º 09 , de 13/02/2006

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E REFORMA DO ESTADO e o DIRETOR
PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,

RESOLVEM:

I. Prorrogar, até 24/02/2006, o prazo de inscrição do concurso público de que trata a
Portaria Conjunta SARE/ATI nº 002, de 12/01/2006.

II. Esta Portaria Conjunta entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos
a partir de 13/02/2006.

III. Revogam-se as disposições em contrário.

MAURÍCIO ELISEU COSTA ROMÃO
Secretário de Administração e Reforma do Estado

CARLOS ANTÔNIO DE ARAÚJO FARACHE

Diretor Presidente da Agência Estadual de Tecnologia da Informação